- 1 -

江苏航运职业技术学院文件

苏航学院科〔2022〕9号

关于公布 2022 年度校级科技类课题

结题评审结果的通知

各部门、二级教学单位：

学校组织有关专家对2022年度申请结题的校级科技类课题进

行了评审。本次申请结题的课题共有4项，其中重点项目2项，一

般项目2项。经评审，4项课题全部符合结题要求，准予结题。

特此通知。

附件：2022年度学校科技类课题结题评审结果

- 2 -

（此页无正文）

江苏航运职业技术学院

2022年 12 月 27 日

- 3 -

附件

2022 年度学校科技类课题结题评审结果

序号 项目编号 项目名称 项目类别 承担部门 负责人
评审

结果

1 HYKY/2019A02
大数据+云计算多功能穿

戴式汽车智能安全带
重点项目

船舶与海洋

工程学院
周春煦 通过

2 HYKY/2020A02

基于激光熔覆的锆酸钆

热障涂层高温腐蚀行为

研究

重点项目
智能制造与

信息学院
姜伯晨 通过

3 HYKY/2020B04
船-闸撞击力分析及防护

装置吸能优化设计
一般项目

船舶与海洋

工程学院
史誉州 通过

4 HYKY/2021B02

基于无人机影像的直升

机多目标检测技术基础

研究

一般项目
智能制造与

信息学院
石冬剑 通过

江苏航运职业技术学院院长办公室            2022年12月27日印发

	PO_文件红头
	PO_文件编号
	PO_标题
	PO_Content
	PO_印发日期